DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 09 de abril de 2020. Ano VII Edição nº 1.368 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL
Nº 11/2020 1

SECRETARIA MUNICIPAL DOS CONSELHOS PAG

RESOLUÇÃO 003/2020 - CMAS 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 38/2020
  PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2020 (PMRC)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO
CNPJ: 09.268.008/0001-08
CONTRATADO: SÉRGIO RICARDO BORRI -
EIRELI
CNPJ: 07.773.246/0001-45
OBJETO: A contratação de empresa desenvol-
vedora de software para fornecimento de licen-
ça de uso sem limitação de usuários, instala-
ção, manutenção, treinamento e suporte técni-
co para sistema informatizado de gestão públi-
ca do município de Ribeirão Claro, pelo período
de 24 (vinte e quatro) meses.
VIGÊNCIA: 09 de abril de 2020 a 08 de abril de
2022..
Valor Total: R$ 239.999,92 (duzentos e trinta e
nove mil novecentos e noventa e nove reais e
noventa e dois centavos)

Ribeirão Claro, 08 de abril de 2020.

Mateus Moreton
Chefe do Depto de Compras, Licitações e

Contratos

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 09 de abril de 2020. Ano VII Edição nº 1.368 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 003 /CMAS/2020

             SÚMULA: Aprova o termo de adesão do
Município de Ribeirão Claro, ao
repasse Estadual do Incentivo
Benefício Eventual COVID-19 e
aprova também o plano de ação
referente ao Incentivo Benefício
Eventual COVID-19 no sistema
de acompanhamento do
cofinanciamento Estadual fundo
a fundo – SIFF.

             O CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº
424/95 de 18 de Dezembro de 1995, alterada
pelas Leis Municipais nº 361/2007, de 21 de
Junho de 2007, nº 549/2009, de 14 de julho de
2009 e 678/2010, de 18 de Agosto de 2010 e
considerando a deliberação da plenária
realizada em 07 de Abril de 2020.

               RESOLVE:

Artigo 1º - Aprovar o termo de
adesão do Município de Ribeirão Claro, ao
repasse Estadual do Incentivo Benefício
Eventual COVID-19.

Artigo 2º - Aprovar o plano de ação
referente ao Incentivo Benefício Eventual
COVID-19, no sistema de acompanhamento do
cofinanciamento Estadual fundo a fundo –
SIFF.

Artigo 3º - Esta resolução entra em
vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Claro, PR, 07 de Abril de 2020.

____________________________________

Rosemeri de Fátima Serafim
Presidente do C.M.A.S

SECRETARIA MUNICIPAL DOS CONSE-
LHOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2020-04-09T08:31:19-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro